
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-19-000050-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лота: 00372434-4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Прядко Андрій Михайлович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 12.03.2021 12:05:06

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 12.03.2021 12:34:06

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу рухомого
майна Публічного акціонерного товариства "Рокитнянський цукровий завод" (ідентифікаційний код
юридичної особи 00372434) у справі про банкрутство № 911/3661/16

Склад рухомого майна:
1) Ємкість гор.формал. (інв. № 12016);
2) Кран-балка (вантажопідйомність 3,2 тн) (інв. № 12018);
3) Кран-балка (вантажопідйомність 1,0 тн) (інв. № 12019);
4) Кранбалка (вантажопідйомність 8 тн) (інв. № 15032);
5) Щиток освітлювальний (інв. № 15074);
6) Електроталь (вантажопідйомність 3 тн) (інв. № 35029);
7) Кран-балка (інв. № 35031);
8) Кран-балка РПЗ-619 (інв. № 41008);
9) Електр. кран-балка г/п-2 тн. (інв. № 47008);
10) Ємкість для палива (інв. № 54005);
11) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013);
12) Ємкість під масла (інв. № 62032);
13) Електротельфер (вантажопідйомність 3,2 тн) (інв. № 62036);
14) Ємкість під ПММ (інв. № 62050);
15) Ємкість (інв. № 62058);
16) Автомобіль ЗіЛ-ММЗ-4502 (91-74 КХУ) (інв. № 68008) - колір - зелений; 1989 року випуску;
бензин; потребує ремонту;
17) Автомобіль (УаЗ-3303 55-75 КХС) (інв. № 68019) - зелений; 1991 року випуску; бензин; потребує
ремонту;



18) Автобус (ПаЗ 3205 48-13 КХС) (інв. № 68026) - червоний; 1991 року випуску; бензин; потребує
ремонту;
19) Автоприцеп ГКБ 8350 13-26 КХ (інв. № 73002) - зелений; 1985 року випуску; потребує ремонту;;
20) Трансформатор сварочний (інв. № 87030);
21) Автомобіль (ВАЗ-21213 Нива Тайга 11-19 КХВ) (інв. № 200045) - червоний; 1995 року випуску;
бензин; потребує ремонту;
22) Автомобіль (Daewoo Lanos) (інв. № 200261) - зелений; 2001 року випуску; бензин; 1500 см. куб.;
потребує ремонту; пробіг - 533152 км;
23) Автомобіль Chevrolet Niva (Х- 9721230050095323) АІ2308АН (інв. № 200334) - сірий; 2005 року
випуску; бензин; 1690 см. куб.; потребує ремонту;
24) Прицеп (ЛІДЕР 2,2) (інв. № 200506) - синій; 2010 року випуску; потребує ремонту;
25) Автомобіль Hyundai IX 35 (KMHJU 81VDBU 310471) АІ0065ВА (інв. № 200565) - чорний; 2011
року випуску; дизельне паливо; 1991 см. куб.; потребує ремонту; пробіг - 191850 км;
26) Автомобіль Volkswagen T-4 АІ5605СР (інв. № 200578) - сірий; 1998 року випуску; дизельне
паливо; 2461 см. куб.; потребує ремонту; пробіг - 434778 км;
27) Кран-балка (інв. № 35031-1);
28) Кран-балка РПЗ-619 (інв. № 41008-1);
29) Ємкість для палива (інв. № 54005-1);
30) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-1);
31) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-2);
32) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-3);
33) Ємкість під масла (інв. № 62032-1);
34) Ємкість (інв. № 62058-1).
Майно, що пропонується до продажу перебуває у заставі у ТОВ «Факторингова компанія «Паритет».
До складу лота входить лише заставне майно:
- вартість заставного майна 699 785,00 грн. без ПДВ.
Майно не перебуває в оренді чи іншому користуванні третіх осіб.
Рухоме майно реалізується у рамках справи № 911/3661/16 про банкрутство ПАТ «Рокитнянський
цукровий завод» (ідентифікаційний код в ЄДРПОУ 00372434, місцезнаходження: 09600, Київська
обл., Рокитнянський район, селище міського типу Рокитне, ВУЛИЦЯ ЕНТУЗІАСТІВ, будинок 6), яка
перебуває в провадженні Господарського суду Київської області.
Погодження умов аукціону та згода на продаж майна була надана комітетом кредиторів та
заставним кредитором, копії підтверджуючих документів доступні для перегляду та завантаження в
розділі документація аукціону.
Вид аукціону: перший аукціон, що проводиться без можливості зниження початкової ціни.
Відомості про продавця майна: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «РОКИТНЯНСЬКИЙ
ЦУКРОВИЙ ЗАВОД», ідентифікаційний код в ЄДРПОУ 00372434, місцезнаходження: 09600,
Київська обл., Рокитнянський район, селище міського типу Рокитне, ВУЛИЦЯ ЕНТУЗІАСТІВ,
будинок 6.
Відомості про замовника аукціону: Арбітражний керуючий Прядко Андрій Михайлович, свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) №973 від 21.05.2013, видане Міністерством юстиції України,
місцезнаходження контори (офісу): м. Київ, вул. Голосіївська, буд. 17, засоби зв’язку: тел. моб.
+380672175219, e-mail: pat777@ukr.net.
Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 №865 та



п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019.
Додаткову інформацію про проведення аукціону можна отримати у замовника аукціону - ліквідатора
ПАТ “Рокитнянський цукровий завод” арбітражного керуючого Прядко А.М. за тел.+380672175219,
або за електронною поштою pat777@ukr.net.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.
Порядок ознайомлення з майном: Контактна особа для ознайомлення: Прядко А.М. тел. моб.
+380672175219, e-mail: pat777@ukr.net; час та місце ознайомлення: Київська обл., Рокитнянський
р., смт. Рокитне, вулиця Ентузіастів, 6, за попередньою домовленістю.
Реквізити рахунка боржника на який переховуються кошти за придбане на аукціоні майно
Отримувач: ПАТ “Рокитнянський цукровий завод
код 00372434
Рахунок: UA133808380000026002700636451
Банк отримувача: АТ «Правекс Банк»
Призначення платежу: За придбане на аукціоні майно (лот №00372434-4).

1) Ємкість гор.формал. (інв. № 12016);
2) Кран-балка (вантажопідйомність 3,2 тн) (інв. № 12018);
3) Кран-балка (вантажопідйомність 1,0 тн) (інв. № 12019);
4) Кранбалка (вантажопідйомність 8 тн) (інв. № 15032);
5) Щиток освітлювальний (інв. № 15074);
6) Електроталь (вантажопідйомність 3 тн) (інв. № 35029);
7) Кран-балка (інв. № 35031);
8) Кран-балка РПЗ-619 (інв. № 41008);
9) Електр. кран-балка г/п-2 тн. (інв. № 47008);
10) Ємкість для палива (інв. № 54005);
11) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013);
12) Ємкість під масла (інв. № 62032);
13) Електротельфер (вантажопідйомність 3,2 тн) (інв. № 62036);
14) Ємкість під ПММ (інв. № 62050);
15) Ємкість (інв. № 62058);



16) Автомобіль ЗіЛ-ММЗ-4502 (91-74 КХУ) (інв. № 68008);
17) Автомобіль (УаЗ-3303 55-75 КХС) (інв. № 68019);
18) Автобус (ПаЗ 3205 48-13 КХС) (інв. № 68026);
19) Автоприцеп ГКБ 8350 13-26 КХ (інв. № 73002);
20) Трансформатор сварочний (інв. № 87030);
21) Автомобіль (ВАЗ-21213 Нива Тайга 11-19 КХВ) (інв. № 200045);
22) Автомобіль (Daewoo Lanos) (інв. № 200261);
23) Автомобіль Chevrolet Niva (Х- 9721230050095323) АІ2308АН (інв. № 200334);
24) Прицеп (ЛІДЕР 2,2) (інв. № 200506);
25) Автомобіль Hyundai IX 35 (KMHJU 81VDBU 310471) АІ0065ВА (інв. № 200565);
26) Автомобіль Volkswagen T-4 АІ5605СР (інв. № 200578);
27) Кран-балка (інв. № 35031-1);
28) Кран-балка РПЗ-619 (інв. № 41008-1);
29) Ємкість для палива (інв. № 54005-1);
30) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-1);
31) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-2);
32) Бензоколонка 4-20 (інв. № 62013-3);
33) Ємкість під масла (інв. № 62032-1);
34) Ємкість (інв. № 62058-1).

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 699 785.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 2 000 000.00 ГРН

Крок аукціону: 6 997.85 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 69 978.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТОПТТРЕЙД", код ЄДРПОУ:1.
42943493

Приватне акціонерне товариство "КАРЕ", код ЄДРПОУ: 235312202.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Приватне акціонерне товариство "КАРЕ" 707 100.00 ГРН 11.03.2021
09:39:47

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТОПТТРЕЙД"

767 000.00 ГРН 11.03.2021
19:46:47

 



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Приватне акціонерне товариство "КАРЕ" 1 000 000.00 ГРН 12.03.2021
12:13:06

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТОПТТРЕЙД"

1 000 000.01 ГРН 12.03.2021
12:16:06

 

Раунд 2

Приватне акціонерне товариство "КАРЕ" 2 000 000.00 ГРН 12.03.2021
12:22:06

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТОПТТРЕЙД"

1 000 000.01 ГРН 12.03.2021
12:25:06

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТОПТТРЕЙД"

1 000 000.01 ГРН 12.03.2021
12:31:06

 
Приватне акціонерне товариство "КАРЕ" 2 000 000.00 ГРН 12.03.2021

12:34:06
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Приватне акціонерне
товариство "КАРЕ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 12.03.2021 12:34:06

Переможець торгів: Приватне акціонерне товариство "КАРЕ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


